Kunststoff Schutzschlauch ROHRflex® PA 6
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Kunststoff Schutzschlauch ROHRflex® PA 6-S

- ROHRflex® PA 6-S
- Schwarz

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Brandschutz Klassifizierung
Eigenschaften

Einsatzbereich

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Innendurchmesser
Biegeradius statisch
Biegeradius dynamisch
Versand
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0233.209.010
125195100
7611614089126
Polyamid PA 6
HB (UL 94)

Luft- und flussigkeitsdicht, 6lbestandig bis
+80°C, benzinbestandig, weitgehend saure-
und I6sungsmittelbesténdig, silikon- und
cadmiumfrei, halogenfrei, selbstverldschend.
In schwarz UV-bestandig.

Maschinen- und Anlagenbau, Fahrzeugbau,
Schiffsbau, Automation, Elektroanlagen

IP68 / IP69
-40°C / +120°C /A +150°C
13.0 mm

10.0 mm

20 mm

45 mm

50
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